
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 시설관리사업소

정책: 체육공간확충

단위: 체육공간조성 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 시설관리사업소

시설관리사업소 22,325,856 19,565,170 2,760,686

균 2,420,000 2,420,000 0

특 600,000 0 600,000

도 6,566,000 6,546,000 20,000

조 1,170,000 0 1,170,000

군 11,569,856 10,599,170 970,686

체육공간확충 22,078,443 19,380,220 2,698,223

균 2,420,000 2,420,000 0

특 600,000 0 600,000

도 6,566,000 6,546,000 20,000

조 1,170,000 0 1,170,000

군 11,322,443 10,414,220 908,223

체육공간조성 및 유지관리 22,078,443 19,380,220 2,698,223

균 2,420,000 2,420,000 0

특 600,000 0 600,000

도 6,566,000 6,546,000 20,000

조 1,170,000 0 1,170,000

군 11,322,443 10,414,220 908,223

체육시설 운영관리 2,139,612 1,861,389 278,223

201 일반운영비 948,984 912,071 36,913

01 사무관리비 294,404 272,104 22,300

○공공체육시설 198,636 176,336 22,300

-비품 구입 49,000 36,000 13,000

-물놀이장 비품 구입 6,000 0 6,000

-물놀이장 천막 임차료 3,300 0 3,300

경정 49,000,000원

2,000,000원 * 3개소

3,300,000원

02 공공운영비 654,580 639,967 14,613

○공공요금 489,000 474,387 14,613

-수도요금(23개소) 184,720 170,107 14,613경정 184,720,000원

207 연구개발비 57,000 22,000 35,000

02 전산개발비 35,000 0 35,000

○맹동혁신 국민체육센터 수영장 회원관리 프로

그램 및 운영서버 구입 35,000 0 35,00035,000,000원

307 민간이전 72,000 0 72,000

05 민간위탁금 72,000 0 72,000

○맹동혁신 국민체육센터 수영장 운영 위탁

72,000 0 72,00072,000,000원

401 시설비및부대비 273,000 198,000 75,000

01 시설비 273,000 198,000 75,000

○공공체육시설 흡연실 설치

34,200 0 34,200

○대소국민체육센터 다목적실 출입문 교체 공사

20,000 0 20,000

○맹동혁신도시 물놀이장 창고 설치

10,800 0 10,800

○맹동파크골프장 유지관리비 10,000 0 10,000

8,550,000원 * 4개소

20,000,000원

10,800,000원

10,000,000원
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부서: 시설관리사업소

정책: 체육공간확충

단위: 체육공간조성 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 495,786 436,476 59,310

01 자산및물품취득비 495,786 436,476 59,310

○대소 물놀이장 탈의실 냉방기 구입

1,614 0 1,614

○음성체육관 캐비닛 구입 594 0 594

○파크골프장 전기심장충격기 및 보관함 구입

4,220 0 4,220

○삼성생활체육공원 복합기 구입 322 0 322

○맹동혁신 국민체육센터 수영장 무인티켓발매

기 구입 40,000 0 40,000

○대소생활체육공원 다목적운반차 구입

12,560 0 12,560

807,000원 * 2개소

594,000원

2,110,000원 * 2개소

322,000원

20,000,000원 * 2대

12,560,000원

체육시설 확충 및 보수 1,107,000 567,000 540,000

조 170,000 0 170,000

군 937,000 567,000 370,000

201 일반운영비 40,000 20,000 20,000

03 행사운영비 20,000 0 20,000

○맹동혁신 국민체육센터 건립사업 외 1건 준공

식 대행 용역 20,000 0 20,00020,000,000원

401 시설비및부대비 1,055,000 535,000 520,000

조 170,000 0 170,000

군 885,000 535,000 350,000

01 시설비 1,050,000 530,000 520,000

○문화 체육시설 정비(유지보수)

600,000 400,000 200,000

○소이 금고리 게이트볼장 인조잔디 교체공사

50,000 0 50,000

○감곡 주천리 게이트볼장 인조잔디 교체공사

50,000 0 50,000

○맹동 파크골프장 편의시설 설치사업

50,000 0 50,000

○음성종합운동장 벨로드롬 노면보수사업(성립

전) 170,000 0 170,000

경정 600,000,000원

50,000,000원

50,000,000원

50,000,000원

170,000,000원

조 170,000 0 170,000

음성생활체육공원 조성 4,740,000 3,740,000 1,000,000

균 740,000 740,000 0

도 2,500,000 2,500,000 0

조 1,000,000 0 1,000,000

군 500,000 500,000 0

401 시설비및부대비 4,740,000 3,740,000 1,000,000

균 740,000 740,000 0

도 2,500,000 2,500,000 0

조 1,000,000 0 1,000,000

군 500,000 500,000 0

01 시설비 4,330,302 3,330,302 1,000,000
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부서: 시설관리사업소

정책: 체육공간확충

단위: 체육공간조성 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○음성생활체육공원 조성사업

4,330,302 3,330,302 1,000,000경정 4,330,302,000원

균 686,720 686,720 0

도 2,320,000 2,320,000 0

조 1,000,000 0 1,000,000

군 323,582 323,582 0

삼성생활체육공원 시설 개선사업 4,505,831 4,405,831 100,000

균 1,400,000 1,400,000 0

도 1,634,000 1,634,000 0

군 1,471,831 1,371,831 100,000

401 시설비및부대비 4,505,831 4,405,831 100,000

균 1,400,000 1,400,000 0

도 1,634,000 1,634,000 0

군 1,471,831 1,371,831 100,000

01 시설비 4,464,104 4,364,104 100,000

○삼성생활체육공원 시설개선사업(군비추가분)

100,000 0 100,000100,000,000원

음성 반다비 국민체육센터 건립 4,770,000 4,170,000 600,000

특 600,000 0 600,000

도 2,085,000 2,085,000 0

군 2,085,000 2,085,000 0

401 시설비및부대비 4,770,000 4,170,000 600,000

특 600,000 0 600,000

도 2,085,000 2,085,000 0

군 2,085,000 2,085,000 0

01 시설비 4,558,570 3,958,570 600,000

○반다비 국민체육센터 건립사업

4,558,570 3,958,570 600,000경정 4,558,570,000원

특 600,000 0 600,000

도 1,981,510 1,981,510 0

군 1,977,060 1,977,060 0

체육시설 용지보상금 162,000 2,000 160,000

401 시설비및부대비 162,000 2,000 160,000

01 시설비 162,000 2,000 160,000

○음성생활체육공원 보상금(공원,도로)

160,000 0 160,000160,000,000원

체육시설 확충 및 보수(보조) 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○원남면 마송3리 야외운동기구 설치(성립전)

10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

○원남면 보룡2리 야외운동기구 설치(성립전)

10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000
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부서: 시설관리사업소

정책: 행정운영경비(시설관리사업소)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(시설관리사업소) 50,684 48,684 2,000

기본경비 50,684 48,684 2,000

기본경비 50,684 48,684 2,000

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

○사무실 물품구입 2,000 0 2,0002,000,000원

재무활동(시설관리사업소) 60,463 0 60,463

보전지출 60,463 0 60,463

전년도이전 보조사업 반환금 60,463 0 60,463

802 반환금기타 60,463 0 60,463

01 국고보조금반환금 34,539 0 34,539

○2020년 음성종합운동장 정구장 개보수사업 집

행잔액 및 반납이자 3,000 0 3,000

○혁신도시 어린이도서관 건립사업 집행잔액 및

반납이자 31,539 0 31,539

3,000,000원

31,539,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 25,924 0 25,924

○2020년 음성종합운동장 정구장 개보수사업 집

행잔액 및 반납이자 2,000 0 2,000

○혁신도시 어린이도서관 건립사업 집행잔액 및

반납이자 23,924 0 23,924

2,000,000원

23,924,000원
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